














SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP6136 - SEMINAR HASIL PRAKTEK EPIDEMIOLOGI LAPANGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR7/Genap-20212

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011016 ASTUTI MARDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011023 DIVA SUKMA RANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19011037 NOVI GUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19011056 FEBI NABILAH ADHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19011064 SHERLY SILVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011074 RINDA ASDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19011099 LADHA AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19011100 ANNISA NURFAJRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19011106 NOVIA KAZARI PUTRI ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011117 ANDRE ALFIANSYAH SIREGAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011123 RAHMAH SAHKIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19011128 SISKA GASELA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

13 19011153 ALDA IGUSTIN Z H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19011154 FARAH ARIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

15 19011157 RARA RAHMADANI H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 95

16 19011159 UMMI HIDAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011161 AISAH NADIATUL RAHMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011178 WIDIANKA PUTRI S-0.6 M-0.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 89

Pekanbaru, 28 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP6136 - SEMINAR HASIL PRAKTEK EPIDEMIOLOGI LAPANGAN

Kelas/Tahun Akd : VIAR7/Genap-20212

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-17 1 RPS
Kontrak Perkuliahan
Pengantar Seminar Hasil PEL

2 2022-03-24 2 Sistematika Seminar

3 2022-03-31 3 Unsur seminar

4 2022-04-07 4 Persiapan pelaksanaan Praktik Epidemiologi lapangan

5 2022-04-14 5 Persiapan pelaksanaan Praktik Epidemiologi lapangan

6 2022-04-21 6 Pelaksanaan Praktik Epidemilogi Lapangan

7 2022-04-28 7 Pelaksanaan Praktik Epidemilogi Lapangan

8 2022-05-12 8 UTS

9 2022-05-19 9 Pelaksanaan Praktik Epid Lapangan

10 2022-05-26 10 Pelaksanaan Praktik Epid Lapangan

11 2022-06-02 11 Pelaksanaan Praktik Epid Lapangan

12 2022-06-09 12 melaksanakan seminar ilmiah tentang curent issu epidemiologi penyakit berbasis wilayah

13 2022-06-16 13 melaksanakan seminar ilmiah tentang curent issu epidemiologi berbasis matra

14 2022-06-23 14 melaksanakan seminar ilmiah tentang curent issu epidemiologi dan hasil kajian epidemiologi sosial dan epidemiologi klinik

15 2022-06-30 15 Pembuatan artikel ilmiah yang telah diseminarkan dan submit kejurnal ber issn

16 2022-07-14 16 UAS

Pekanbaru, 28 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP6136 - SEMINAR HASIL PRAKTEK EPIDEMIOLOGI LAPANGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR7/1

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19011117 ANDRE ALFIANSYAH SIREGAR 89.20 A

2 19011128 SISKA GASELA 86.70 A

3 19011157 RARA RAHMADANI 85.40 A

4 19011023 DIVA SUKMA RANI 86.70 A

5 19011099 LADHA AZZAHRA 90.00 A

6 19011100 ANNISA NURFAJRI 88.80 A

7 19011074 RINDA ASDIANTI 86.50 A

8 19011064 SHERLY SILVIA 89.20 A

9 19011159 UMMI HIDAYATI 85.90 A

10 19011154 FARAH ARIFAH 85.90 A

11 19011153 ALDA IGUSTIN Z 86.30 A

12 19011016 ASTUTI MARDINA 89.20 A

13 19011106 NOVIA KAZARI PUTRI ANGGRAINI 88.40 A

14 19011037 NOVI GUSTINA 88.40 A

15 19011178 WIDIANKA PUTRI 85.40 A

16 19011161 AISAH NADIATUL RAHMA 89.20 A

17 19011123 RAHMAH SAHKIRA 86.30 A

18 19011056 FEBI NABILAH ADHA 88.40 A

Pekanbaru, 28 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes


